



ببینید

نماهنگ | شهید «آقا مهدی»

رسانه مستقل

روزنامه

دنیای هوادار

www.donyayehavadar.ir

دوشنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۸ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۴۵۰

تصمیم قاطع و فرهنگی «دادستانی کرج» برای فناوری لجباز

«علی اکبر مختاری»:

۵۰۰ دستگاه ارز دیجیتال
در ساوجبلاغ کشف شد

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند:

چه رسانه اجتماعی در چه زمانی
مناسب کسب و کار ماست؟

«دنیای هوادار» از فیلم‌های نوروزی
شبکه پنج سیما گزارش می‌دهد: (پایانی)

از «مرد عنکبوتی: دور از خانه»
تا «آدم فضایی دیوانه»

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند:

کشمکش‌های پشت پرده برای تعیین
سرپرست هیئت کشتی‌مازندران!

ضرورت تکثیر معنای باکری نام‌ها در مدیریت شهری کشور

«روز شهردار» و جای خالی باکری‌ها در شهرداری‌ها

سرمقاله

ضرورت تکثیر معنای باکری نام‌ها در مدیریت شهری کشور

«روز شهردار» و جای خالی باکری‌ها در شهرداری‌ها



مهدی تیموری

مدیرمسئول

گذشته یکی از کانون‌های ناراضی‌تراشی در بین آحاد شهروندان اقصی نقاط کشور بوده‌اند. شهرداری‌هایی که بیشترین تماس را با مردم در امور جاریه شهری دارند و باید در کاهش اصطکاک شرایط محیطی با مردم بیش از دیگر مسئولان کشوری بکوشند و به خصوص در این زمانه که قافیه زندگی بر مردم چونان جنگ تحمیلی، به خاطر حجمه دشمنان تنگ شده، وظیفه سنگین‌تری را بردوش دارند، اما واقعا چنین نیستند. رفتار دوگانه و حتی چندگانه شهرداری‌ها در رسیدگی به معابر شهری در مناطق مختلف شهرها که به شدت حس فاصله طبقاتی را القاء می‌کند و زد و بندهای عجیب و غریب با صاحبان سرمایه در ساخت و سازهای شهری و عدم پاسخگویی درست و درمان به مردم در باب مشکلات پیش‌پا افتاده و عدم به نتیجه‌رساندن پروژه‌های بزرگ که در ماهیت رفت و آمد و حتی زیبایی شهری تأثیرگذار است، فقط شمه‌ای از معطلاتی است که مردم با شهرداری‌ها دارند. آیا واقعا وقت آن نرسیده که با توجه به اینکه

چندسال پیش بود که به همت مردم و مسئولان دلسوز آذربایجان و به خصوص شهر ارومیه، روز ۲۵ اسفند که مقارن با شهادت سردار سرفراز میهن؛ «شهید مهدی باکری» بود به عنوان روز شهردار در تقویم رسمی کشور ثبت شد و رسماً شهرداران کشور هم صاحب روز در تقویم ملی شدند. اما واقعیت این است که مرام و منش غالب شهرداران کشور و اساساً شهرداری‌ها، فاصله معناداری با آنچه در تراز انقلاب اسلامی و خواسته‌های شهروندان ایران اسلامی است دارند و متأسفانه شهرداری‌ها در این چنددهه

که نام باکری با نام روز شهردار عجین شده باید این راز فاش شود تا باکری و باکری‌ها صرفاً یک اسم نباشند برای بزرگداشت یک روز، بلکه معنایی باشند که تکثیر شده‌اند در مدیریت شهری و کشوری، به خصوص در زمانه‌ای که شرایط دشوار و بلاخیز کنونی چنین مدیریتی را به یک ضرورت عینی هم تبدیل کرده است...

روز شهادت شهید باکری روز شهردار نامیده شده، منش و روش شهرداران کشور را هم به همان سمت و سوی جهادی آن شهید والا مقام ببریم که نه «مردم که در» مردم بود و معنای مدیریت انقلابی و مردمی را ترجمانی دوباره بخشید و ماند در ذهن‌ها به عنوان یک مدیر مردمی؟ آیا با داشتن چنین الگویی از یک مدیر رزمنده که نمادی از تصویر مطلوب مردم از مدیران است، می‌شود این ناهنجاری‌ها را در شهرداری‌هایمان برای مردم توجیه کرد؟ آیا وقت آن نرسیده که مفهوم مدیریت جهادی و انقلابی به شهرداری‌های ما هم سرایت کند و مردم، مدیران خود را نه در پشت میزهای بزرگ مدیریت که در پشت خاکریزهای جبهه عمران و آبادی و خدمت هرچه بیشتر شهری ببینند؟

مردم خادمانشان‌رامی‌شناسندومی‌شناسانند و قطعاً برای تمیز دادن بین مدیران خادم و غیرخادم نیاز به مشاوره بالاسری‌ها ندارند. راز مانایی باکری‌ها و امثالهم در بین مردم بودن و برای مردم بودن آنان بوده و هست و حال

دولت و مردم

«حسن روحانی»:

با همه توان در کنار پرسنل خدمت بخش بهداشت و درمان هستیم

ارائه خدمات درمانی به مردم بر عهده دارد. روحانی ادامه داد: مطمئناً مردم ایران قدر دان تلاش‌ها و فداکاری‌های پرسنل بهداشت و درمان کشور در این مقطع حساس هستند. رئیس جمهوری با بیان اینکه آرامش نسبی که امروز در کشور به‌رغم شیوع ویروس کرونا وجود دارد به خاطر اعتماد مردم به بخش درمان و بهداشت کشور است، گفت: اگر افتخار آفرینان کشور در بخش بهداشت و درمان اینطور به میدان نمی‌آمدند امروز شاهد اضطرابی چند برابری میان مردم بودیم. رئیس جمهوری تأکید کرد: دولت با همه توان و امکاناتی که در اختیار دارد برای تأمین تجهیزات و امکانات و نیز حمایت و پشتیبانی از پرسنل خدمت بخش بهداشت و درمان انجام وظیفه می‌کند.

بخش‌های مختلف بیمارستان امام خمینی (ره) از جمله متخصص کنترل عفونت بیمارستان، معاون درمان، معاون آموزش و پژوهش و معاون پشتیبانی بیمارستان و مدیر پرستاری این مرکز، در خصوص کمبودها و مشکلات پیش روی آنان در راستای ارائه خدمات بهتر به مردم با آنان گفت‌وگو کرد. روحانی با قدردانی از تلاش‌ها و فداکاری‌های پزشکان، پرستاران و کادر درمانی بیمارستان امام خمینی (ره) و سایر مراکز درمانی در سراسر کشور گفت: تلاش‌ها و خدمات خستگی‌ناپذیر پزشکان، پرستاران و کادر درمانی کشور در این ایام بسیار ارزشمند است. وی افزود: بیمارستان امام خمینی (ره) جزو بیمارستان‌های حائز اهمیت و افتخار آفرین کشور است و در این ایام که مردم با مشکلاتی مواجه شده‌اند مسوولیت بزرگی را در

رئیس جمهوری با بیان این که مردم ایران قدر دان تلاش‌ها و فداکاری‌های پرسنل بهداشت و درمان کشور هستند، تأکید کرد: دولت با همه توان در کنار پرسنل خدمت بخش بهداشت و درمان است.

به گزارش «دنیایسوادار» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز گذشته در نشستی با رئیس، مدیران و کادر درمانی بیمارستان امام خمینی (ره) تهران که از طریق ویدئوکنفرانس انجام شد، با توضیحات کارشناسی و فنی مسئولان این مجتمع درمانی در جریان چگونگی و روند ارائه خدمات درمانی به بیماران مبتلا به ویروس کرونا در این مرکز قرار گرفت. رئیس جمهور همچنین در گفت‌وگو با مسئولان



«نویخت»:

خانواده‌های کم‌درآمد کمک بلاعوض دریافت می‌کنند

برنامه و بودجه پرداخت می‌شود. وی گفت: از جمله این پرداختی‌ها، کمک بلاعوض به خانواده‌های کم‌درآمدترین اقشار جامعه است. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور توضیح داد: این کمک‌ها در چهار مرحله انجام می‌شود و به حدود سه میلیون نفر تعلق می‌گیرد و تصمیم بر آن شد که بسته به تعداد افراد خانوار، از ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان تحت عنوان

برنامه و بودجه پرداخت می‌شود. وی گفت: از جمله این پرداختی‌ها، کمک بلاعوض به خانواده‌های کم‌درآمدترین اقشار جامعه است. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور توضیح داد: این کمک‌ها در چهار مرحله انجام می‌شود و به حدود سه میلیون نفر تعلق می‌گیرد و تصمیم بر آن شد که بسته به تعداد افراد خانوار، از ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان تحت عنوان

بیان است که بخش نخست، مصوباتی بود که به موجب آنها به افرادی که مشاغلشان از کرونا آسیب دیده، مهلت داده خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: در این راستا ۱۰ گروه از مشاغل تعریف شده و برای پرداخت مالیات، بیمه و اقساط بانکی شان مهلت داده می‌شود. نویخت ادامه داد: بخش دوم سخنان رئیس جمهوری، مبالغی است که باید به صورت بلاعوض پرداخت شود؛ مبالغی که از تعهدات مالی دولت بوده و توسط سازمان

رئیس سازمان برنامه و بودجه از کمک بلاعوض ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومانی خانوارهای کم‌بضاعت در چهار مرحله خبر داد که نخستین این کمک‌ها، سه‌شنبه هفته جاری انجام می‌شود.

«محمدباقر نویخت» روز گذشته در خاتمه گفت‌وگوی زنده تلویزیونی رئیس جمهوری با مردم، افزود: آنچه رئیس جمهوری به عنوان مصوبات اعلام کرد در دو بخش قابل

از «پایتخت» چه خبر؟

«حناچی»:

امکان قرنطینه تهران وجود ندارد



مرکز باز هستند. شهردار تهران اعلام کرد: این اقدام که در واقع تعقیب مسیر حرکت مبتلایان به کرونا بوده با همکاری وزارت ارتباطات انجام شده و سبب شده که به نتایج روشنی دست یابیم از جمله اینکه پمپ بنزین‌ها و سوپرمارکت‌ها آلوده‌ترین نقاط از نظر کرونا بوده است. شهرداری تهران گفت: ثبت‌نام وزارت بهداشت از طریق سامانه مورد نظر با همین هدف بوده تا هم غربالگری‌ها راحت انجام شود و هم موارد آلوده بهتر شناسایی شوند.

پسماندها جدا می‌شود و حجم زیادی از زباله‌های دیگر هیچگونه جداسازی برای آنها صورت نمی‌گیرد. شهردار تهران درباره فعالیت میداین تره‌بار گفت: ما به دولت پیشنهاد کردیم که اگر قرار است حداقل تعطیلی انجام گیرد اقدامات مناسب را انجام دهیم که اکنون ساعات کار میداین به ۱۶ ساعت و برخی از شعب شهروند به ۲۴ ساعت افزایش یافته است ولی نحوه اطلاع‌رسانی باید به صورتی باشد که شهروندان بدانند که حتی در شرایط حاد این

موضوع استقبال کردیم و اقدامات مناسبی صورت گرفت. شهردار تهران ادامه داد: در حوزه خدمات شهری در شرایط کرونا بیشترین اقدامات انجام گرفت و مدیریت بحران مانور جدی را پشت سر گذاشت. سوله‌های مدیریت بحران به عنوان محل استقرار تخت‌های نقاهت‌گاه پیش‌بینی شد و حدود هزار تخت در این راستا آماده‌سازی شد. حناچی گفت: ولی شهروندان از تبدیل سوله‌های مدیریت بحران به محل نگهداری بیماران مبتلا به کرونا استقبال نمی‌کنند که باید تهییدات لازم در این زمینه پیش‌بینی شود. وی در مورد موضوع پسماند گفت: در حال حاضر تنها پسماندهای بیمارستانی از سایر

حناچی با اشاره به اینکه شب جمعه گذشته تراکم جمعیت در بهشت‌زهرها بسیار اندک بود، گفت: باید تلاش کنیم که آخرین پنج‌شنبه سال نیز همین طور باشد و برای چهارشنبه‌سوری نیز اقدامات لازم انجام گیرد تا کمترین تراکم و تجمع را شاهد باشیم. شهردار تهران ادامه داد: بیمارستان‌های زیادی همچون بیمارستان امام (ره)، سینا و مسیح دانشوری، کانون اصلی مراجعات بیماران مبتلا به کرونا هستند و باید اقدامات لازم را انجام دهیم که کمک‌های مورد نیاز به آنها برسد. وی با اشاره به اینکه کرونا سبب بیکار شدن بسیاری از افراد شده و مشکلاتی را در این زمینه به وجود آورده است گفت: رئیس بنیاد مستضعفان اعلام کرد که کمک‌هایی در این راستا انجام می‌دهد که ما هم از این

شهردار تهران اعلام کرد: امکان قرنطینه پایتخت با توجه به شرایط اقتصادی وجود ندارد.

پیروز حناچی، روز گذشته در دویست و پنجمین جلسه شورای شهر تهران ادامه داد: در شرایطی کشور وارد موضوع کرونا شد که شرایط سخت تحریم‌های ایالات متحده آمریکا را نیز پشت سر می‌گذاریم. شهردار تهران با اشاره به اینکه در حال حاضر همه کشورها درگیر موضوع کرونا شده‌اند، گفت: همه باید اقدامات لازم را انجام دهیم تا کمک‌های مورد نیاز به دست آسیب‌دیدگان برسد بر همین اساس جلسه‌ای با شهرداران کلاتشهرها برگزار شد تا انتقال تجربیات انجام گیرد.

استان‌ها

«نماینده ولی فقیه در مازندران»:

مسافرت‌های پنهان کنترل ویروس را دشوار کرد



که استمرار شیوع این ویروس برای این قشر زحمتکش تبعات غیرقابل جبرانی برای تأمین مایحتاج آنان و نیز نیاز غذایی ملت بزرگ ایران دارد.

نیاز و به خصوص در چنین مواقعی در زمره دیگر استان‌ها محسوب شده اما مسافران و بار سنگین مهمانان عزیز را به تنهایی بر دوش می‌کشد. محمدی لایینی به مشکلات ویروس کرونا در بین روستائیان به ویژه کشاورزان مازندران اشاره کرد و گفت: طبق روال همه ساله کشاورزان و برنجکار متعهد و پرتلاش استان در چنین ایامی، خود را برای تهیه مقدمات مسایل کشاورزی آماده می‌کردند

با شیوع ویروس کرونا، توضیح داد: به دلیل حجم گسترده شیوع و عدم توانایی نبود امکانات و بسترهای لازم در این استان و با تاسف شدید از بی توجهی برخی از هموطنان و مسافرت‌های پنهان و آشکار آنان به این استان، شاهد موج فزاینده شیوع این بیماری بوده و هستیم. امام جمعه ساری در پایان نامه تأکید کرد که متأسفانه استان مازندران همواره از حیث بودجه، امکانات و تجهیزات و نیروهای مورد

لاینی روز گذشته در نامه‌ای به سرلشکر باقری - رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، بر لزوم رفع سریع نیازمندی‌ها و ایجاد امکانات و توجهات لازم برای مواجهه گسترده تر با ویروس کرونا در استان تأکید کرد. وی ضمن تقدیر از خدمات ارزشمند مجموعه کادر پزشکی و بهداشت و درمان و نیز جوانان غیور و پرتلاش بسیجی و نیروهای مسلح مقتدر و مجاهد ایران اسلامی در مقابله

نماینده ولی فقیه در مازندران با گلایه از بی توجهی برخی از هموطنان به انجام مسافرت‌های پنهان و آشکار به این استان گفت: همچنان شاهد موج فزاینده شیوع بیماری کرونا بوده و هستیم که طبعاً امکانات موجود در استان پاسخگوی آن نیست.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدباقر محمدی

«علی اکبر مختاری»:

۵۰۰ دستگاه ارز دیجیتال در ساوجبلاغ کشف شد

کشف شده است. در این زمینه یک نفر دستگیر و مکان احتکاری پلمب شد. طی دو هفته گذشته تاکنون نیز تعداد زیادی کارگاه های غیرمجاز تولید مواد ضد عفونی کننده نیز شناسایی و پلمب شد. همچنین در هفته های اخیر مقادیر زیادی انواع کالاهای پزشکی، دارویی و مواد ضد عفونی کننده قاچاق و احتکاری در استان البرز کشف شد.

در صورت مشاهده تخلف، علاوه بر ضبط کالاها، وسایل حمل و نقل و همچنین انبار یا مکان نگهداری و عرضه، مالکان و حاملان کالاها را به پرداخت جزای نقدی سنگین و سایر مجازات‌های قانونی محکوم می‌شوند. کشف هفت هزار لیتر الکل در کرج وی در ادامه مطرح کرد: در پی گسترش ویروس کرونا و برخورد با محتکران مواد ضد عفونی کننده این مقدار الکل در یک انبار

طرح ملی مقابله با کالای قاچاق و قاچاق کالا به صورت ویژه در استان البرز در حال اجرا است. مختاری از فعالان بخش واردات، انبار، توزیع، خرید و فروش بخصوص تجار و صنوف مرتبط خواست نسبت به رعایت قوانین و مقررات موضوعه از جمله قوانین مبارزه با قاچاق کالا و ارز و همچنین رعایت ضوابط گمرکی و توزیع فروش کالاهای قاچاق توجه لازم داشته باشند.

کشف و ضبط شد. به گزارش «دنیای هوادار»، علی اکبر مختاری روز گذشته با اعلام این خبر عنوان کرد: در اجرای طرح برخورد با ورود کالای قاچاق به ویژه دستگاه‌های ارز دیجیتال این تعداد دستگاه به ارزش ۴۰۰ میلیون تومان در شهرستان ساوجبلاغ کشف شد. وی ادامه داد: در این زمینه یک نفر دستگیر و پرونده به تعزیرات حکومتی البرز ارجاع شد.



مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز اعلام کرد که ۵۰۰ دستگاه ارز دیجیتال «هاینر» در شهرستان ساوجبلاغ استان البرز

«رئیس اتاق اصناف»: آرایشگاه‌های زنانه در البرز هیچ گونه فعالیتی ندارند

وی اضافه کرد: با توجه به این شرایط هیچ آرایشگاهی اجازه فعالیت ندارد و چنانچه موارد تخلفی مشاهده شود برخورد جدی خواهد شد.

مصوبه شورای پیشگیری از گسترش شیوع ویروس کرونا مقرر شد تا اطلاع بعدی آرایشگاه‌های زنانه این استان تعطیل شوند.

و هیچ گونه فعالیتی ندارند. بهروز حساری روز گذشته با اعلام این خبر، گفت: طبق

رئیس اتاق اصناف البرز با تکذیب شایعاتی در خصوص از سرگیری فعالیت آرایشگاه‌های زنانه این استان گفت: آرایشگاه‌های زنانه استان همچنان تعطیل بوده

دیجیتال مارکتینگ

«دنیای هوادار» بررسی می کند؛

چه رسانه اجتماعی در چه زمانی مناسب کسب و کار ماست؟

از فیسبوک تا اینستاگرام



ها و به ویژه افراد جوان هستند. همچنین تویتر برای کاربران خوره اطلاعات بسیار جذاب است، بنابراین اگر کسب و کارتان اخبار و اطلاعاتی به روز و جالب درباره موضوعات مرتبط منتشر می کند شبکه اجتماعی تویتر، انتخاب مناسبی برای شماست. همانند فیسبوک، زمانی این شبکه اتربخش تر است که رابطه ای متقابل با کاربرانتان ایجاد کنید و با آن ها تعامل کنید.

«اینستاگرام» چه زمانی به درد شما می خورد؟

همانند پینترست، جنبه های بصری کسب و کار شما و علایق مشتریان بسیار پررنگ باشد. جالب اینجاست، که کاربران این شبکه و پینترست هموشانی قابل توجهی دارند، بنابراین می تواند به گونه ای یک تیر و دو نشان باشد. با توجه به جذابیت اینستاگرام برای گروه های خاص و جذابیت آن میان افراد جوان و اجتماعی، این شبکه گزینه خوبی برای کسب و کارهایی با مخاطبان به خصوص هستند.

«پینترست» چه زمانی به درد شما می خورد؟

در صنعتی فعالیت دارید که محصولات و خدماتش به آسانی با عکس ها و تصاویر قابل عرضه هستند و مشتریانان همواره خود را در قالب عکس ها به تصویر می کشند. درباره مخاطبانان و علایق آن ها فکر کنید. آیا آن ها به منظور تصمیم گیری خرید، تمایل به جمع آوری عکس ها و تصاویر دارند؟ آیا آن ها به موضوعاتی علاقه مندند که می تواند به شیوه ای تصویری نمایش داده شود؟ با توجه به اینکه پینترست بیشتر در میان خانم ها محبوبیت دارد، در صورتی که مخاطبان هدفتان در این شبکه حضور دارند، پینترست می تواند مکانی مناسب برای اقدامات بازاریابی دیجیتال شما باشد.

«تویتر» چه زمانی به درد شما می خورد؟

به دنبال دستیابی همزمان به آقایان و خانم

همچنین با توجه به این امر که دلیل اصلی افراد جهت فعالیت در فیسبوک ارتباط با دوستان و خانواده آنهاست، ممکن است ابزار و رسانه مناسبی جهت انتقال پیام های کسب و کارتان نباشد.

«لینکدین» چه زمانی به درد شما می خورد؟

در صنعت B2B فعالیت دارید، به دنبال ایجاد ارتباط با دیگر کسب و کارها و یا به دنبال نیروی انسانی مناسب برای کسب و کارتان هستید و یا می خواهید اطلاعات مفیدی درباره کسب و کارتان در اختیار افراد قرار دهید. اکثر افراد و کسب و کارها در لینکدین به دنبال ایجاد شبکه ای از بهترین تخصص ها و منابع و بدست آوردن اطلاعات مفید درباره صنایع مختلف هستند. با توجه به متوسط درآمد و سطح تحصیلات بالای کاربران در لینکدین، این شبکه مخاطبانی خاص و ویژه برای کسب و کارها فراهم می کند.

اجتماعی را برای دستیابی به مخاطبان هدفش انتخاب کرده است. از این رو در این مطلب راهنمایی و ملاحظاتی را آماده کردیم که به شما در انتخاب رسانه اجتماعی مناسب کسب و کارتان کمک فراوانی خواهد کرد.

«فیسبوک» چه زمانی به درد شما می خورد؟

قصد ایجاد یک شبکه وسیع از مخاطبانان را داشته باشید و می خواهید به تعداد بسیار زیادی از آن ها دسترسی داشته باشید. اگرچه فیسبوک تا اندازه ای در میان قشر جوان محبوبیتش را از دست داده است، اما با این وجود، با مشارکت فعال ۷۰٪ بزرگسالان آنلاین در آن، هنوز هم محبوب ترین شبکه اجتماعی است. فیسبوک نه تنها بیشترین کاربر را دارد بلکه بیشترین بازدید را نیز میان شبکه های اجتماعی دارا است که نشان دهنده سطح بالای درگیری کاربران در آن است. اما به هر حال محبوبیت صرف ممکن است جزو معیارهای شما نباشد. و

حمیدرضا تیموری - شبکه های اجتماعی امروزه به بخشی لاینفک از برنامه های بازاریابی سازمان ها و به خصوص بازاریابی دیجیتال (که در اصطلاح عام تبلیغات اینترنتی و یا بازاریابی اینترنتی شناخته می شود) تبدیل شده اند. به طوری که بازاریابی شبکه های اجتماعی امروزه به عنوان یک فیلد مهم در علم بازاریابی در نظر گرفته می شود و یکی از خدمات اصلی بسیاری از شرکت های تبلیغاتی شده است.

باید این نکته را مورد توجه قرار داد که با وجود پتانسیل بالای شبکه های اجتماعی در رشد و توسعه کسب و کارها، استفاده نادرست از این رسانه، نه تنها پیشرفت کسب و کار را به دنبال نخواهد داشت بلکه زمان و سرمایه سازمان را هدر خواهد داد. شبکه های اجتماعی کارکردهای و مخاطبان متفاوتی دارند و با اهداف متفاوتی ایجاد شده اند، بنابراین قبل از هر اقدامی ابتدا سازمان باید اطمینان حاصل کند که بهترین شبکه های

راه و مسکن

«اتحادیه املاک» خبر داد: کاهش ۴۰ درصدی معاملات مسکن در پایتخت

رئیس اتحادیه مشاوران املاک استان تهران از کاهش ۴۰ درصدی معاملات مسکن در اسفندماه در پی شیوع ویروس کرونا خبر داد و گفت: تعدادی از مالکین با کاهش نرخ های اجاره تلاش می کنند تا ملک خود را زودتر از صف انتظار پیدا کردن مستاجر خارج کنند.

سال ۹۸ است. وی با اعلام اینکه کاهش معاملات منجر به تغییر رفتار در برخی از مالکین مسکن شده است، گفت: برای مثال به دلیل کاهش مراجعات حضوری مردم به بنگاه های املاک و افزایش فایل های خالی رهن و اجاره بسیاری از مالکین خواستار تغییر قیمت ها و اجاره ملک خود زیر قیمت بازار هستند.

به گزارش «دنیای هوادار»، مصطفی قلی خسروی روز گذشته با اعلام این خبر گفت: تعداد معاملات مسکن اعم از خرید و فروش، رهن و اجاره در اسفندماه امسال به ۶ هزار و ۹۷۹ فقره کاهش یافته است. وی اضافه کرد: این رقم در بهمن ماه امسال ۱۱ هزار و ۷۰۳ مورد بوده و شیوع ویروس کرونا دلیل اصلی کاهش معاملات مسکن در آخرین ماه

عکس روز



تصمیم قاطع و فرهنگی «دادستانی کرج» برای ناوای لجباز

ناوایی که هنگام بخت نان، به خاطر لجبازی با مشتری به اسکناس دست می کشید و تصویرش منتشر شده بود، بعد از چند روز (ظاهر با عذاب وجدان) راهی دادسرا شد و خودش را معرفی کرد.

معاون دادستان هم وقتی دید که این ناوای سابقه نداشت و خودش، خویش را معرفی کرده، به جای فرستادن این ناوای به زندان، حکم به گذراندن دوره های بهداشتی هلال احمر و کمک به ضد عفونی کردن معابر شهر کرج (محدوده وقوع تخلف) برای پیشگیری از وقوع کرونا داد!

اخبار

پیشنهاد مسجد جمعی درباره صرف بودجه نوروزی برای کرونا

عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران پیشنهاد داد که با توجه به تعطیلی برنامه‌های نوروزی شهرداری، بودجه‌های این مراسم‌ها را صرف توسعه سلامت شهروندان و مبارزه با کرونا کند.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، احمد مسجدجمعی صبح دیروز در جلسه شورای شهر تهران در تذکر پیش از دستور خود افزود: هفته گذشته از افرادی که در صف مقدم مبارزه با کرونا قرار دارند اما دیده نمی‌شوند، همچون کارگران سازمان بهشت زهرا (س) و پاکبانان تشکر کردیم اما ما معمولاً حرف می‌زنیم و عمل نمی‌کنیم؛ اما دیدیم که بنیاد مستضعفان بی‌سروصدا کار قابل توجهی انجام داد و با اولویت سازمان بهشت زهرا (س) به ۴۰۰۰ نفر از کارگران بهشت زهرا (س) و نیروهای خدمات شهری مبلغی را پرداخت کرد که این قابل توجه است و شهردار تهران نیز می‌بایست گزارشی در این خصوص ارائه کند.

او با اشاره به تعطیلی برنامه‌های نوروزی شهرداری تهران در پی شیوع کرونا گفت: ما اعتبارات زیادی را در بودجه برای برگزاری مراسمات نوروزی در نظر گرفتیم اما حالا سلامت شهروندانمان برایمان بیشتر مهم است و در اولویت قرار دارد به همین دلیل پیشنهاد می‌شود که بودجه برنامه‌های نوروزی را در راستای ارتقای سلامت شهروندان مان هزینه کنیم و این عجب نیست که اعتبارات مصوب را صرف سلامت شهروندان مان کنیم.

درخواست برای مسدود شدن درهای بهشت زهرا در پنجشنبه آخر سال

رئیس کمیسیون سلامت شورای اسلامی شهر تهران ضمن درخواست از همه شهروندان تهرانی برای عدم مراجعه به بهشت زهرا (س) در پنجشنبه آخر سال خواستار مسدود شدن درهای بهشت زهرا (س) و کنترل رفت و آمد در پنجشنبه آخر سال شد.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از همشهری، زهرا صدراعظم نوری در جلسه علنی روز گذشته شورای شهر تهران گفت: تذکر من در مورد آرامستان‌های شهر تهران به ویژه بهشت زهرا (س) است. ضمن تشکر و قدردانی از همه کسانی که در این مدت ایثارگران در حوزه خدمات شهری به ویژه سازمان بهشت زهرا (س) که در خط مقدم کار است خدمت کردند، امروز مخاطب تذکر من شهروندان تهرانی هستند اما از سازمان بهشت زهرا نیز انتظار دارم که با اتخاذ تمهیدات لازم زمینه عدم حضور شهروندان در پنجشنبه و جمعه آخر سال را فراهم کنند.

صدراعظم نوری ادامه داد: طبق سنت حسنه کشور ما هر ساله در آستانه سال نو تجدید دیداری با رفتگان و زیارت اهل قبور انجام می‌شود اما امسال شرایط متفاوت است و اقتضا می‌کند که این سنت حسنه را کنار بگذاریم و به بعد از گذران این دوران موکول کنیم.

وی تأکید کرد: از همه شهروندان می‌خواهم به آرامستان‌های سطح شهر تهران به ویژه بهشت زهرا (س) در پنجشنبه آخر سال مراجعه نکنند و در این راستا از مدیریت بهشت زهرا (س) درخواست می‌کنم ورودی‌های بهشت زهرا (س) مسدود و تنها یک ورودی برای رفت و آمدهای ضروری و تحت کنترل باز باشد. امیدوارم شهروندان در خانه بمانند تا بتوانیم به درستی با این ویروس مبارزه کنیم.



رئیس پلیس راهور استان البرز:

مراکز تعویض پلاک استان البرز تا پایان سال تعطیل شد

تعطیل خواهد شد.

وی افزود تعطیلی مراکز تعویض پلاک همزمان با سراسر کشور بوده و هرگونه تصمیم درخصوص ادامه خدمات رسانی در سال ۹۹، به اطلاع شهروندان خواهد رسید.

سرهنگ غلامعلی شرق ضمن اعلام این خبر گفت: به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و به دلیل کاهش ازدحام در روزهای پایانی سال، از فردا دوشنبه ۲۵ اسفند تا اطلاع ثانوی فعالیت مراکز تعویض پلاک

ویلاهای نوروزی در توقفگاه کرونا...

بازار گردشگری عید ۹۹ محدودیت‌های لازم ضد کرونا در نظر نگرفته است.

پنجشنبه گذشته علی‌اصغر مونسان، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دستورالعمل جامع پیشگیری از شیوع کرونا در اماکن و تاسیسات گردشگری را به مدیران کل گردشگری ۳۱ استان ابلاغ کرد. انتظار این بود که در این دستورالعمل به صراحت بر توقف موقت عرضه خدمات گردشگری به منظور کاهش ابتلا به کرونا تأکید شده باشد. به این معنی که در دستورالعمل کلیه اقامتگاه‌ها، اماکن و مراکز تفریحی و گردشگری استان‌ها در ایام عید از ارائه سرویس و خدمات خودداری کنند.

این توقف می‌تواند مانع سفر و حضور خانواده‌ها در خارج از منزل شود. این در حالی است که در این دستورالعمل بندی با عنوان پروتکل بهداشتی و حفاظتی واحدهای اقامتی فعال در زمان شیوع کرونا وجود دارد که در این بند آمده است: «تهیه اقدام بهداشتی اعم از محلول‌های ضدعفونی دست و محیط، تهیه ماسک به اندازه لازم برای پرسنل و میهمانان، گندزدایی تمام بخش‌ها و اتاق‌ها، شست‌وشوی حوله و ملحفه با حرارت بالا، مدیریت صحیح پسماند، تخلیه مینی بار، اعلام مراتب به واحدهای درمانی در صورت مشاهده علائم کرونا در هر یک از میهمانان، خاموش کردن تاسیسات غیر لازم به منظور صرفه‌جویی در مصرف انرژی، استفاده از خدمات روم سرویس تا حتی‌الامکان از موارد ذکر شده در این پروتکل است.» این پروتکل کاملاً با توصیه‌ها و دغدغه‌های رئیس ستاد مدیریت کرونا در تضاد است. همچنین با تصمیمات مقامات محلی ستاد مبارزه حداقل ۲۰ استان کشور مبنی بر عدم سفر و پذیرش مسافر مغایرت دارد. اگرچه در پروتکلی از این دستورالعمل به تعطیلی واحدهای اقامتی در اثر شیوع کرونا اشاره شده که بسیار گنگ و نامفهوم است و اشاره‌ای به اینکه کدام اقامتگاه‌ها مدنظر است نشده و این در حالی است که در پروتکلی دیگر اجازه به فعالیت برخی واحدهای اقامتی داده شده است.

همچنین در پروتکلی دیگر از این دستورالعمل قوانینی جهت بازگشایی واحدهای اقامتی تعطیل شده در اثر کرونا ابلاغ شده است. تمام واحدهای اقامتی باید مجوز فعالیت مجدد را از معاونت گردشگری استان به صورت کتبی دریافت کنند و هیچ‌یک از واحدها حق بازگشایی خودسرانه و قبل از اعلام بخشنامه وزارت متبوع یا معاونت گردشگری استان را نخواهند داشت. مراتب بازگشایی واحدها به نیروی انتظامی و اماکن استان اعلام شود و پیش از بازگشایی واحد تمام بخش‌های قابل نظافت و ضدعفونی نظافت و گندزدایی شود.

این ایام تاحدودی امکان‌پذیر نیست و بومی‌های برخی استان‌ها مانع ورود مسافر به مناطق خود می‌شوند. برخی از استارت‌آپ‌ها و سامانه‌های مجازی که ارائه‌کننده فروش وسایل سفر همچون هواپیما، قطار و اتوبوس هستند نیز به منظور پیشگیری از خسارت‌های وارده از کاهش مسافران و لغو سفرها به دلیل شیوع کرونا فروش بلیت‌های مسافرتی در ایام نوروز ۹۹ را متوقف کرده‌اند زیرا این احتمال وجود دارد که مسافران، هتل و اقامتگاهی در مقصد پیدا نکنند. هتل‌ها به عنوان اقامتگاه‌های رسمی به دو شکل به ارائه محصولات خود می‌پردازند. نوع اول عرضه مستقیم اجاره اتاق هتل‌ها است که برخی هتل‌ها با توجه به اعلام مقامات محلی هیچ‌گونه ارائه خدماتی در ایام نوروز و پذیرش مسافر نخواهند داشت اما برخی از هتل‌ها به‌ویژه در شهرهای گردشگرپذیری همچون اصفهان و مشهد محدودیتی برای رزرو و پذیرش مسافران در تعطیلات نوروز ۹۹ در نظر نگرفته و اعلام کرده‌اند تاکنون هیچ بخشنامه رسمی مبنی بر عدم پذیرش مسافر به آنان ابلاغ نشده است. استارت‌آپ‌ها و سامانه‌های مجازی رزرو هتل‌ها نیز با حذف هتل‌هایی که حاضر به پذیرش مسافران نیستند امکان رزرو هتل‌های دیگر در ایام نوروز ۹۹ را فراهم کرده‌اند و در واقع در رفتار هتل‌ها در یک استان نوعی تضاد و دوگانگی رفتاری وجود دارد که این امر را می‌توان در چراغ سبز وزارت گردشگری به هتل‌ها با اعلام دستورالعمل دوم پیشگیری از شیوع کرونا در اماکن و تاسیسات گردشگری مشاهده کرد که تا حدودی مسافرت در عید ۹۹ را امکان‌پذیر می‌داند.

باتوجه به اینکه دولت، مقامات ارشد و رئیس ستاد مدیریت کرونا توصیه صریح و موضوع‌گیری سرسختانه‌ای نسبت به تعطیلات عید و سفرهای نوروزی خانواده‌های ایرانی در این دوره خاص شیوع کرونا داشته‌اند و در خانه‌ماندن و پرهیز از سفرهای برون شهری و درون شهری را به منظور حفظ سلامت و بهداشت شهروندان با دو نگاه کند شدن شیوع کرونا و کاهش ابتلا به ویروس کرونا اعلام کرده‌اند، همچنین علاوه بر اعلام مسئولان کشوری مبنی بر عدم سفرهای غیرضروری، سازمان بهداشت جهانی و سازمان جهانی گردشگری دو مرجع بین‌المللی در حوزه سلامت و توریسم نیز اعلام کرده‌اند که تمامی شهروندان کلیه کشورهای جهان تا اطلاع ثانوی (پایان موج ابتلا به کرونا در دنیا) از هر نوع سفر غیرضروری به‌ویژه تفریحی و گردشگری پرهیز کنند، چراکه این جابه‌جایی‌ها می‌تواند منجر به انتقال ویروس و ابتلا به کرونا در اثر دوره‌های در فضای عمومی شود. اما با این حال متولی گردشگری در دولت متناسب با توصیه‌های جهانی و تأکید ستاد مدیریت کرونا برای



ساکنان و فعالان گردشگری برخی استان‌ها به‌ویژه استان‌های شمالی به منظور حفظ سلامت بومیان منطقه عرضه ویلا به مسافران نوروز ۹۹ را متوقف کردند و این در حالی است که برخی هتل‌ها با چراغ سبز متولی گردشگری برای تعطیلات عید ۹۹ همچنان مسافر پذیرش می‌کنند.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از دنیای اقتصاد، اقامتگاه‌های مسافری به دو شکل رسمی و غیررسمی تقسیم می‌شوند که هتل‌ها و خانه مسافرها جزو اقامتگاه‌های رسمی محسوب می‌شوند و ویلاها، خانه‌ها و سوئیت‌ها از اقسام اقامتگاه‌های غیررسمی به‌شمار می‌روند. مالکان ویلاها به‌ویژه در استان‌های شمالی کشور در ایام تعطیلات نوروز ۹۹ به منظور جلوگیری از سفر مسافران به این استان‌ها در جهت کاهش ابتلا به ویروس کرونا به سه شکل، عرضه ویلا را متوقف یا مشروط کرده‌اند. استارت‌آپ‌ها و سامانه‌های مجازی، عرضه ویلا و کار معرفی ویلا را متوقف کرده و در سایت‌های خود رسماً عدم فعالیت در تعطیلات نوروز به دلیل شیوع کرونا را اعلام کرده و موکول کردن سفر به تاریخ دیگر را تأکید کرده‌اند. این گروه از فعالان گردشگری فعالیت‌های خود را اکنون به شکل تبلیغ غذاهای محلی ادامه می‌دهند. در شکل دوم عرضه‌کنندگان ویلا، بومی‌ها (ساکنان استان‌های شمالی) به‌شکل خودجوش و مستقل از بخشنامه‌ها و دستورات دولتی و محلی در برابر کلیه مشتریان قدیمی و حتی مشتریان جدید از «انصراف اجاره ویلاها در کل ایام عید ۹۹» می‌گویند. همچنین مالکان غیربومی ویلاهای اجاره‌ای در شمال به شکل مشروط (در صورت بازبودن جاده‌ها و امکان ورود مسافر برای اسکان) با قیمت ۳۰ درصد سال گذشته ویلاهای خود را اجاره می‌دهند. البته ریسک پرداخت یا پیش پرداخت اجاره ویلاها بسیار بالاست زیرا سفر در

از «صدا و سیما» چه خبر؟

«دنیای هوادار» از فیلم‌های نوروزی شبکه پنج سیما گزارش می‌دهد: (پایانی)

از «مرد عنکبوتی: دور از خانه» تا «آدم فضایی دیوانه»



شبکه پنج سیما برای نوروز ۹۹، ۱۷ فیلم سینمایی داستانی و انیمیشن را از آثار سینمای ایران و جهان برای مخاطبان پخش خواهد کرد. به گزارش «دنیای هوادار»، فهرست اطلاعات و خلاصه فیلم‌های نوروزی شبکه پنج سیما به شرح زیر است که در قسمت‌های قبل به فیلم‌هایی چون: «اکسل»، «آشوب در زندان»، «بازیگر قانون»، «پلیس بل وبل»، «خشم» و انیمیشن «آژدها کوچولو» پرداختیم. حال در بخش پایانی این گزارش به دیگر فیلم‌هایی که در نوروز ۹۹ از شبکه پنج سیما پخش خواهند شد، می‌پردازیم:

انیمیشن «میا و شیر سفید» / ۲۰۱۸

کارگردان: جیلز دی میستر
محصول: فرانسه، آلمان، آفریقای جنوبی / ژانر: انیمیشن - کودک

خلاصه داستان: پدر «میا» خانواده‌اش را از شهر به یک منطقه طبیعی آورده تا در آن حیوانات وحشی را برای مواردی چون پارک و باغ وحش پرورش دهد. میا ابتدا نمی‌تواند خود را با شرایط زندگی جدید وفق دهد و تلاش‌های برادرش میک و والدینش برای کمک به او نیز فایده‌ای ندارد تا اینکه پدر میا توله شیر سفیدی را به خانه می‌آورد. میا به تدریج با توله شیر که نامش را چارلی گذاشته‌اند دوست می‌شود. چارلی روز به روز بزرگتر می‌شود تا حدی که دیگر بودنش در خانه ممکن نیست. ضمن اینکه پدر میا معتقد است که شیر هیچ وقت اهلی نمی‌شود و هر لحظه ممکن است به «میا» آسیب بزند. به تدریج پدر، میا را مجبور می‌کند که شیر را درون قفس نگه دارد و سپس او را منع می‌کند که وارد قفس شود اما میا پنهان از چشم پدر همچنان به درون قفس می‌رود و با چارلی بازی می‌کند. وقتی پدر موضوع را متوجه می‌شود...

فیلم سینمایی «مرد عنکبوتی: دور از خانه» / ۲۰۱۹

کارگردان: جان واتس
محصول: آمریکا / ژانر: حادثه ای

خلاصه داستان: «پیت پارکر» اگر چه زیر نظر مرد آهنی به یک ابر قهرمان تبدیل می‌شود، ولی او هنوز جوان و ناپخته است و از اینکه می‌تواند برای مردم شهرش نقش ناجی مردم و حیوانات را بازی کند هیجان زده است. او قرار است به همراه دوستانش به اردویی از طرف دبیرستان به اروپا برود. پیت از طرف مرد آهنی یک عینک مخصوص دنیای مجازی دریافت می‌کند که به راحتی می‌تواند به یک ابزار حرفه‌ای و کشنده تبدیل شود. او با کمک مردی به نام میستر تو در مبارزه با هیولایی که از آب بیرون آمده، پیروز می‌شود و پس از این حادثه به راحتی به میستر تو اعتماد کرده و عینک مخصوص را به او می‌دهد. میستر تو یک نیروی اهریمنی است که قصد دارد از طریق عینک و ارتش پهبادهای و تخصص دیجیتالی نیروهایش مرد عنکبوتی و تمام قهرمان‌هایی که به او کمک می‌کنند را از بین برده و...

فیلم سینمایی «لین واکر ۲» / ۲۰۱۹

کارگردان: جاز بورن
محصول: هنگ کنگ - چین / ژانر: حادثه ای

خلاصه داستان: تسای و آردی دو پسر بچه بازیگوش و باهوش هستند که یک روز توسط افراد ناشناسی ربوده می‌شوند. تسای از دست ربایندگان فرار می‌کند ولی برمی‌گردد که آردی را نجات دهد که او را هل می‌دهند و کمرش به سنگ تیزی روی زمین برخورد می‌کند و به شدت زخمی می‌شود. ربایندگان موفق می‌شوند تسای زخمی را با خود ببرند. سال‌ها بعد آردی در اداره پلیس ویژه هنگ کنگ با نام چینگ تو کار می‌کند. او و چنگ که همان تسای است، هر دو توسط مربی‌شان، یپ برای کار پلیسی آموزش دیده‌اند و اکنون مامورند تا درباره دختر جوانی به نام یوهوای اطلاعات بگیرند. یوهوای ظاهراً روی یک فایل اطلاعاتی از یک سازمان مخوف تهیه‌کاری دارد. سازمانی که کودکان خردسال را می‌رباید و آنها را برای خرابکاری‌های آینده آموزش می‌دهد. یوهوای خود قربانی این گروه تهیه‌کاران است و خواهرش نیز توسط آنها کشته شده است. طی رویدادها و عملیات مخفی که چنگ و چیک تو در کشور اسپانیا و برای نابود کردن گروه تهیه‌کاری در حال شناختن یک دیگر هستند...

انیمیشن «آدم فضایی دیوانه» / ۲۰۱۹

کارگردان: هائو نینگ
محصول: چین / ژانر: کمدی، فانتزی، علمی تخیلی
خلاصه داستان: یک آموزش‌دهنده میمون‌ها پس از آنکه یک سفینه‌ی فضایی به زمین برخورد می‌کند، میمونش را از دست می‌دهد. وی در تلاش است تا به جای میمون‌ها به فضایی‌ها آموزش دهد، اما قضیه از زمانی که فضایی‌ها قدرت‌هایش را از وی می‌گیرند مشکل‌ساز می‌شود و...

فیلم سینمایی «میراث خون سرد» / ۲۰۱۹

کارگردان: فردریک پتیت جین
محصول: فرانسه - اوکراین / ژانر: حادثه ای

خلاصه داستان: یک صنعت‌گر معروف به نام کسلر در یک شهر دور افتاده به قتل رسیده است. کاپا، مامور پلیسی است که به تازگی درخواست انتقال به این منطقه حاشیه‌ای سردسیر را داده؛ چون از فساد موجود در پلیس مرکزی آمریکا بیزار است، اما اکنون خود را درون فساد دیگری می‌بیند. به نظر می‌رسد که دشمنان کسلر به یک قاتل حرفه‌ای جایزه بگیر به نام هنری پول داده‌اند تا او را به قتل برساند و پس از آن شرکت‌های کسلر قطعه قطعه شود و هر یک جدا جدا فروخته شود، البته در صورتی که کسلر وارثی نداشته باشد. وارث کسلر اما فرد دومی است که باید توسط این تک تیرانداز جنگ عراق کشته شود. تک تیراندازی که اکنون یک آدم کش جایزه بگیر است و قبلاً در ارتش و پلیس آمریکا خدمت می‌کرده است. این فرد دوم دختری به نام ملودی است که او نیز در راه انتقام خون پدرش در جنگل و طی یک حادثه به شدت زخمی می‌شود و هنری بدون اینکه بداند او کیست از او پرستاری می‌کند و باعث بهبودیش می‌شود. سرانجام هنری متوجه...

فیلم سینمایی «همیشه شادی» / ۲۰۱۹

کارگردان: آندرا اما کومار
محصول: هند / ژانر: کمدی

خلاصه داستان: دو مرد به همراه راننده خود قرار است پول‌های یک کلاهبردار را به سرعت ببرند. آنها پول‌ها را می‌زدند، اما راننده پول‌ها را برداشته و فرار می‌کند. پس از مدتی آنها راننده را پیدا می‌کنند اما در حین تعقیب و گریز ماشین این راننده فراری از جاده خارج شده و چپ می‌کند. مردم دور او جمع می‌شوند و در لحظه آخر او به رمز جای پول‌های سرقت شده را می‌گوید. همه افرادی که بالای سر او بوده‌اند حالا هر طور شده می‌خواهند خود را به محل پول‌ها برسانند. محل مخفی پول‌ها در یک باغ وحش است وقتی آنها با هر مصیبتی که شده خود را به باغ وحش می‌رسانند متوجه می‌شوند یک سرمایه‌گذار حقه‌باز می‌خواهد حیوانات باغ را مسموم کرده تا با از بین بردن باغ وحش، یک مرکز تجاری در زمین‌های باغ وحش بسازد. وقتی آنها از ماجرا باخبر می‌شوند تصمیم می‌گیرند و...

فیلم سینمایی «سوزن و نخ» / ۲۰۱۸

کارگردان: شارل کاتاریا
محصول: هند / ژانر: کمدی

خلاصه داستان: روایت جوانی بیکار و معمولی که در یکی از شهرهای کوچک هند زندگی می‌کند را دارد. مرد جوان تصمیم می‌گیرد تا از بدشانسی‌های زندگی‌اش فاصله بگیرد و پیش به سوی موفقیت و کسب و کار برود و شانسش را در زمینه پوشاک امتحان کند و...

«دنیای هوادار» بررسی می کند:

کشمکش های پشت پرده برای تعیین سرپرست هیئت کشتی مازندران!

رهبر هیئت آینده هیئت در خط چه کسانی است؟

کوی و برزن این منطقه چند گوش شکسته و قهرمان زندگی می کنند که از قضا به سرنوشت ورزش مورد علاقه خود حساسیت ویژه ای دارند. این جمع پرتعداد می توانند با ایجاد بستر لازم و اتحاد، از نامزدی فراچناچی، توانمند و آزموده حمایت کنند تا در نهایت چهره ای مورد وثوق و پیشینه روشن که پی گیر منافع کشتی استان و کشور است سکان هدایت را در دست گیرد. پیداکردن چنین چهره هایی دشوار نیست. افرادی که در گذشته مسئولیت های مختلف فدراسیون و هیئت را بر عهده داشته و کارنامه قابل قبولی نیز ارائه کرده اند. افرادی که از قضا در استان خود هم مورد وثوق جامعه کشتی و مردم کوچه و بازار هستند. بزرگانی که بی حاشیه و پرتلاش صرفا در اندیشه موفقیت کشتی و قهرمانان خطه مازندران هستند. گفته می شود قرار است انتخابات هیئت،



محمد رضا کاظمی

از اعلام کناره گیری اصغر ثمربخش - رئیس هیئت کشتی استان مازندران بیش از یک هفته سپری می شود اما گویا مسئولان ذی ربط هنوز بر سر گزینش سرپرست جدید هیئت به توافق نهایی دست نیافته اند.

شنیده ها حکایت از آن دارد که مطابق پیش بینی ها بعد از اعلام کناره گیری ثمربخش، کشمکش بر سر انتخاب سرپرست موقت در داخل استان از یک سو و فدراسیون و مسئولان مازندران از دیگر سو به وضوح قابل مشاهده است. مازندرانی ها و قاطبه اهالی کشتی، پیگیر حضور فردی بی حاشیه و با تجربه در رأس کشتی هستند. فردی که امتحان پس داده باشد و بتواند در شرایط حساس کنونی و در حالی که تنها حدود سه ماه تا بازی های المپیک باقی مانده با آرامش و تدبیر لازم شرایط را جهت برگزاری انتخابات هیئت فراهم کند. در سوی دیگر ماجرا مسئولان سیاسی مازندران روی گزینه های خاصی همانند عسگری محمدیان، غلام نوری زاده و افراد نزدیک به خود تأکید داشتند که گویا رئیس فدراسیون با گزینه های یاد شده به عنوان سرپرست موافقت نکرده است. نهایتا مقامات استان و فدراسیون توافق کرده بودند عباس رجبی، شهردار ساری به عنوان سرپرست هیئت کشتی معرفی شود که با اعلام ابتلای شهردار به کرونا و لزوم قرنطینه وی، گویا فعلا حضور

او نیز منتفی شده است. به این ترتیب فعلا کشتی مازندران بدون مسئول هیئت به کار خود ادامه می دهد. البته ثمربخش پیشاپیش اعلام کرده بود علی رغم کناره گیری از مسئولیت، هر جا که لازم باشد حاضر است به کشتی استان خود کمک کند بنابراین به نظر نمی رسد در شرایط حاضر که کل ورزش تعطیل است و ایضا اردوهای آمادگی کشتی گیران نیز برگزار نمی شود حضور یا غیبت مسئول هیئت تأثیر چندانی در امور مربوط به کشتی مازندران داشته باشد. با این وجود بعد روانی موضوع را نمی توان نادیده انگاشت و این واقعیت که عرفا و قانونا نمی توان یک هیئت ورزشی را بدون مسئول به امان خدا رها کرد، خصوصا وقتی که پای هیئت کشتی مازندران به عنوان قطب اصلی کشتی کشور در میان باشد.

عنان اختیار کشتی خیزترین منطقه کشور را به راحتی از دست بدهند زیرا بد بازی کردن در عرصه شطرنج انتخابات پیش رو می تواند، آینده ورزش اول مازندران را دچار دگرگونی اساسی کند. بدیهی است چنانچه این کشمکش ها با پافشاری و تأکید طرفین ماجرا فزونی گیرد امکان آسیب دیدن اساس کشتی این خطه بیش از هر زمان دیگری وجود خواهد داشت.

مسئولان به دنبال گزینه مورد نظر

کشمکش های پنهان و آشکار جهت گزینش سرپرست هیئت کشتی مازندران شاهد مثال روشنی است بر این مدعا که طرفین ذی نفع در ماجرا، هر کدام به سهم خود تلاش می کنند رهبر آینده هیئت در خط آنان باشد. در همین راستا رئیس فدراسیون کشتی به منظور یک دست کردن هیئت های استانی و دورخیز برای تثبیت موقعیت خود برای سال های آینده اهتمام ویژه دارد تا شرایطی فراهم آورد که تأثیر گذارترین هیئت استان نیز از او حرف شنوی داشته باشد. هدف دیگر از او حرف شنوی باران باقی مانده دست اندرکاران فدراسیون گذشته و کسانی باشد که رأی خود را به نامزدهای دیگر انتخابات دادند. در سوی دیگر ماجرا مسئولان استان مازندران نیز دوست ندارند

حضور تأثیر گذار جامعه کشتی مازندران در صحنه

در گیرودار مورد اشاره اگر قرار باشد طرفین ماجرا همچنان بر خواسته های خود پافشاری کنند بر جامعه کشتی مازندران فرض است تا بایستادگی و مقاومت مانع مهندسی انتخابات هیئت کشتی استان شوند. خوشبختانه در هر

کشتی مازندران مشخص شود. شنیده ها حکایت از عزم جزم برخی از با تجربه ها برای حضور در میدان انتخابات است. با تجربه هایی چون نقی کلاتری که تجربه اداره کشتی استان های بزرگی چون تهران و مازندران را دارد. چهره های مقبول و مورد وثوق که می تواند امور کشتی استان مازندران را با کمک بزرگان دیگر به راحتی اداره کند. در کنار وی جوانان فرهیخته و با سواد دیگری هستند که این توان را دارند کشتی این خطه سرسبز شمال را همچنان در مسیر موفقیت هدایت کنند اما اگر قرار باشد موضوع انتخابات هیئت دستاویز کشمکش و مناقشه صاحبان قدرت باشد و نهایتا مسئولی دست نشانده مصدر کار قرار گیرد و قاطبه زحمتکشان با وی موفق نباشند، بی گمان کشتی این استان در مسیر نزول حرکت خواهد کرد.

یاد یاران

شهرداری که یک شهر دوستش داشتند!



شهرمان به انسان های بزرگ و به بزرگترهای دوست داشتنی نیازمند است. شهید مهدی باکری در فرازی از وصیت نامه اش نوشته است: «دنیا مثل شیشه ای می ماند که یک دفعه می بینی از دست افتاد و شکست.»

امروز بدنه عظیم مدیریت شهری نیز در سطوح مختلف مدیریتی اش نیازمند این بزرگی است، یعنی اینکه باید مثل حاج مهدی باکری هم بر شهر مدیریت کنی هم بر دل ها و مابقی فسانه است.

مردم هرگز دنبال چیزی بندزده نیستند که به عنوان «بزرگ» احترامش کنند و از او یاد بگیرند. مدیرانی که در عین حفظ منزلت مدیریتی و سلسله مراتب اداری خود در بین کارکنان و شهروندان جایگاه و وجهه ارزشمندی داشته باشند، بزرگ باشند و بزرگتری کنند، و گرنه نمی شود به مردم بگوئی فلانی بزرگ است و آن ها هم کشته مردمش شوند. امثال آقا مهدی آدم های اسطوره ای نبودند که نتوان آن ها را یافت یا دوباره ساخت.

فرماندهی لشکر ۳۱ عاشورا را به عهده گرفت. ۳۳ سال پیش در چنین روزی رودخانه دجله او را با خود برد. آغاز زندگی اش در میاندوآب و عروجش در دجله بود. آب آقا مهدی را با خود برد تا در میانه ی دو آب به معبود برسد. آقا مهدی، پدر بچه های پرورشگاهی شهر بود و هنگام عید، بچه های یتیم شهر بی خرجی و عیدی نمی ماندند. مهدی باکری، مردی بود که یک شهر دوستش داشتند.

مردمان ما از دیرباز قدرشناس و احترام دار بزرگی بوده اند که بزرگتری می کرده است. امروز هم به شدت نیازمند شخصیت های بزرگی با دامنه شخصیتی عظیم هستیم، قلندری که با رفتار و کردار نشان دار پیش قراولی زندگی روزمرمان باشد.

رفتگر یک راست رفته بود پیش آقای شهردار و جریان را برایش نقل کرد و آقا مهدی برکه مرخصی اش را امضا کرد و کارگر شهرداری رفت.

آقای مهدی صورتش را با پارچه ای پوشاند، جارو را برداشت و در گرگ و میش صبح، در کوچهای رفت که کارگر شهرداری باید آن جا را جارو می زد. آن روز خیابان توسط مهدی باکری، شهردار ارومیه جارو شد.

از میاندوآب تا دجله

سالروز شهادت سردار سرفراز اسلام آقا مهدی باکری است. شصت و چهار سال پیش در میاندوآب به دنیا آمد، مهندسی مکانیک خواند، شهردار ارومیه شد و بعد هم



رضا شاکری

آقا مهدی، پدر بچه های پرورشگاهی شهر بود و هنگام عید بچه های یتیم شهر بی خرجی و عیدی نمی ماندند. مهدی باکری، مردی بود که یک شهر دوستش داشتند.

رفتگر محله همسرش مریم بود، اما به او مرخصی نمی دادند. گفته بودند اگر بروی، نفر جایگزین نداریم و باید بمانی.

پنج استان با بیشترین نرخ شیوع و ابتلا ویروس

یکشنبه
۲۵ اسفند
۱۳۹۸



طرح: احمد شاهوند



پیشگیری و مقابله با کرونا

در روزهای «قرنطینه» چگونه خود را در خانه سرگرم کنیم؟ (۳)

«خانه تکانی»: از حقیقی تا مجازی!

برای این روزها که در خانه هستید می‌توانید جدا از خانه تکانی عیدانه‌ای که در خانه انجام می‌دهید به یک خانه تکانی مجازی اساسی هم دست بزنید. اگر به ایمیل‌تان سری بزنید احتمالاً با صندوق دریافت بسیار نامنظم و شلوغی رو به رو می‌شوید و در این فرصت می‌توانید از خبرنامه‌هایی که پیگیر آنها نیستید خارج شوید و صندوق دریافت ایمیل‌هایتان را پاکسازی کنید. در شبکه‌های اجتماعی هم صفحات و کانال‌هایی را که دنبال می‌کنید بازبینی کنید و از صفحاتی که جذابیت برایتان ندارد یا محتوایشان را پیگیر نیستید خارج شوید. با این کار هم ساعات زیادی سرگرم می‌شوید و هم حساب‌های کاربریتان را منظم می‌کنید.

گشت و گذار در زمین و آسمان با «تورهای مجازی»

یکی از تبعات اصلی گسترش ویروس کرونا لغو سفرهای تفریحی و تعطیلی بسیاری از مراکز گردشگری در سراسر جهان بوده، در کشور ما این اتفاق با تعطیلات نوروزی که برای بسیاری از مردم ما اصلی‌ترین فرصت برای گردش و سفر است همزمان شده و سفرهای نوروزی لغو شده‌اند. اما نگران نباشید، می‌توانید به کمک اینترنت و سرویس‌هایی که تورهای مجازی ارائه می‌دهند نقاط مختلف جهان را زنده یا به صورت شبیه ساز سه بعدی از طریق گوگل بگردید. با کمک تورهای مجازی می‌توانید به نقاطی سر بزنید و آنها را بگردید که شاید هرگز امکان سفر به آنجا را در ذهن خود متصور نبوده‌اید. از گشت و گذار زنده در فضا و خیابان‌های کشورهای مختلف تا سواحل مدیریت‌انهای نقاط مختلف ایران.

کرونا در جهان

- ✓ «قزاقستان» به علت شیوع کرونا حالت اضطراری اعلام کرد
- ✓ «دونالد ترامپ» از فرآیند تولید داروی احتمالی ضد کرونا بی در آلمان مطلع شده است و قصد دارد این دارو را به هر قیمتی به دست آورد.
- ✓ اعلام وضعیت فوق العاده بهداشتی و بسیج عمومی در «لبنان»
- ✓ «بلغارستان» حقوق کادر درمان خط مقدم کرونا را افزایش می‌دهد
- ✓ مقامات «واتیکان» تصمیم دارند به منظور جلوگیری از گسترش ویروس کرونا مراسم عید پاک را بدون حضور شرکت کنندگان برگزار کنند
- ✓ مسجداقصی و قبه الصخره در پی شیوع کرونا بسته شد

واکنش مسئولان داخلی چیست؟

- ✓ «حسن روحانی»: پزشکان، پرستاران و کادر درمانی فداکاری بزرگی از خودشان نشان دادند
- ✓ آغاز تولید ماسک و لباس‌های بیمارستانی در «ملایر»
- ✓ پلیس فتای «زنجان» ۱۵ شایعه پراکن و فروشنده مواد ضد عفونی کننده را دستگیر کرد
- ✓ «معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت» تاکید کرد: داروی تامیفلو که برای درمان آنفلوآنزا استفاده می‌شود، در پیشگیری و درمان بیماری کرونا هیچ تأثیری ندارد.
- ✓ ۲۲۸ بیمار مشکوک به کرونا و آنفلوآنزا در «آستارا» بهبود یافتند
- ✓ رئیس اداره بهداشت و درمان نیروی دریایی ارتش «گفت: دو بیمارستان نیروی دریایی ارتش در ایام شیوع کرونا به بیماران ارائه خدمت می‌کنند